
24.3.2018 – OŽ - Sprint, Rakovník, JES+KAD

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 15 Duben 2018 21:01

     Po dopolední krátké trati jsme se přesunuli do Rakovníku, kde stejný organizační tým
uspořádal sprint. Shromaždiště bylo v sokolovně, resp. na přilehlém hřišti. Na start se kousek
šlo, cíl byl blízko shromaždiště. Parkování v místě. Počasí bylo stále slunečné a pěkné. Mapa
se jmenovala Rakovník a byla v měřítku 1 : 4 000, 2 m.

      

     Startovalo se do kopečka, proběhlo se malé sídliště, následoval přeběh přes vilovou čtvrť,
pak bylo další malé sídliště následované seběhem k náměstí a pak už zbýval jen doběh u
kostela. Závod to byl rychlý a u mnoha kategorií byly dosažené časy o hodně kratší než
požadují pravidla.
     Na startu už nás bylo jen 14, ale medailí bylo dvakrát více než dopoledne. Michal zopakoval
dopolední vítězství. Ela se posunula na 2. místo. To obsadila také Alena v D55. Třetí skončila
Kateřina v D45. V H45 opět naši borci předvedli svou vyrovnanost, když Bohouše, Jirku a Karla
dělilo v cíli jen 31 sekund.

  D10 (8)   1.50 / - / 8   1. Mullis Carolina (DKP)      10:38   2. Lošťáková Ela              11:45   
D12 (13)   1.60 / - / 9   1. Kožíšková Kateřina (LPM)   11:02   7. Lošťáková Sára             14:11   
D16 (9)   2.10 / - / 10   1. Smolková Barbora (TAP)     11:36   7. Žejdlíková Eliška          17:08   
D21 (19)   2.40 / - / 19   1. Svobodová Jitka (VSP)      16:24  11. Žejdlíková Karolína        20:14 
15. Kovářová Julie             22:01    D45 (9)   2.10 / - / 11   1. Neumannová Renata (PVP)   
17:03   3. Riby Kateřina              18:13    D55 (6)   1.90 / - / 11   1. Kuleva Angelina (-)        13:52
  2. Kovářová Alena             18:37    H12 (19)   1.60 / - / 9   1. Zápotocký Jiří (SLA)       11:27 
12. Riby Philip                16:22    H16 (8)   2.40 / - / 19   1. Kohoutek Oldřich (BSO)     13:36   8.
Riby Thomas                26:19    H45 (17)   2.40 / - / 19   1. Žejdlík Michal             15:20   7. Würz
Bohuslav              19:07   8. Würz Jiří                  19:19  10. Kovář Karel                19:38  15.
Bruner Luboš               22:14  

 1 / 1


